
UCHWAŁA NR XXIII/138/16
RADY GMINY GOŁCZA

z dnia 28 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany w Budżecie Gminy Gołcza na 2016 rok

Na podstawie art. 211, art. 212 ust. 1, pkt 1 i 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 ze zmianami),  art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446).

Rada Gminy Gołcza uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian:

1. Dochodów Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Wydatków Budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z dnia 
22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie:  "Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi planowany 
deficyt budżetu na kwotę 908 382,30 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciąganych kredytów i pożyczek."

§ 3. Ust. 1 w § 4  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z 
dnia 22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w 
wysokości 2 252 093,30 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1 343 711,00 zł, zgodnie z 
poniższym zestawieniem:

PLAN  PRZYCHODÓW  I  ROZCHODÓW  BUDŻETU  GMINY  GOŁCZA  NA  2016  ROK
Planowane  Dochody  ogółem 18 460 447,44
Planowane  Wydatki  ogółem 19 368 829,74
Wynik: (+)Nadwyżka / (-)Deficyt) -908 382,30
Przychody  budżetu: 2 252 093,30
1). zaciągnięte kredyty i pożyczki bankowe 1 000 000,00
2). wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat ubiegłych 1 252 093,30

Rozchody  budżetu 1 343 711,00
1). spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek bankowych 993 711,00
2). wykup wyemitowanych papierów wartościowych 350 000,00
Przychody  (-)  Rozchody 908 382,30

"

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2016 r.

Poz. 4172



§ 4. Ust. 3 w § 6  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z 
dnia 22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie:  "dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu w 
kwocie 89 200,00 zł zostaną przeznaczone na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, które po zwiększeniu o kwotę niezrealizowanych w 2015 roku środków wynoszą łącznie 114 
751,00 zł;".

§ 5. Ust. 4 w § 6  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z 
dnia 22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie:  "dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze 
środowiska w kwocie 30 430,00 zł zostaną przeznaczone na wydatki finansujące zadania Gminy Gołcza w 
zakresie ochrony środowiska, które po zwiększeniu o kwotę niezrealizowanych w 2015 roku środków wynoszą 
łącznie 37 076,00 zł;".

§ 6. Ust. 5 w § 6  Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XIV/94/15 Rady Gminy Gołcza  z 
dnia 22 grudnia 2015 roku, otrzymuje brzmienie:  "dochody z opłat za odbiór odpadów komunalnych w kwocie 
443 000,00 zł zostaną przeznaczone na pokrycie wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi, które po zwiększeniu o kwotę niezrealizowanych w 2015 roku 
środków wynoszą łącznie 466 755,00 zł.".

§ 7. Dokonuje się zmian w wyodrębnionych w budżecie wydatkach związanych z przedsięwzięciami 
finansowymi w zakresie Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gołcza na 2016 rok Nr XVI/94/15 Rady Gminy 
Gołcza z dnia 22 grudnia 2015 roku, obejmujący planowane kwoty dotacji udzielanych z Budżetu Gminy 
Gołcza w 2016 roku, zastępuje się załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołcza.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy Gołcza

Stanisław Makola

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4172



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/138/16
Rady Gminy Gołcza
z dnia 28 czerwca 2016 r.

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Gołcza na rok 2016

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 400,00 0,00 200 000,00 418 400,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 400,00 0,00 200 000,00 418 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 200 000,00 205 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 16 740,00 16 740,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 16 740,00 16 740,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 16 740,00 16 740,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 665 503,00 -3 200,00 0,00 4 662 303,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 124 400,00 -3 200,00 0,00 121 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 92 400,00 -3 200,00 0,00 89 200,00

758 Różne rozliczenia 8 431 069,00 -83 627,00 0,00 8 347 442,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 039 462,00 -83 627,00 0,00 4 955 835,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 039 462,00 -83 627,00 0,00 4 955 835,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 531 672,00 0,00 10 430,00 542 102,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 0,00 10 430,00 30 430,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 10 430,00 30 430,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4172



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące
razem: 18 108 007,44 -86 827,00 233 170,00 18 254 350,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 -43 480,00 0,00 106 520,00

01095 Pozostała działalność 150 000,00 -43 480,00 0,00 106 520,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

150 000,00 -43 480,00 0,00 106 520,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 127 000,00 -27 423,00 0,00 99 577,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 127 000,00 -27 423,00 0,00 99 577,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

87 000,00 -27 120,00 0,00 59 880,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

40 000,00 -303,00 0,00 39 697,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 440 000,00 -1 440 000,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 1 440 000,00 -1 440 000,00 0,00 0,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 1 440 000,00 -1 440 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4172



ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

majątkowe
razem: 1 817 000,00 -1 610 903,00 0,00 206 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 440 000,00 -1 440 000,00 0,00 0,00

Ogółem: 19 925 007,44 -1 697 730,00 233 170,00 18 460 447,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 500 000,00 -1 440 000,00 0,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4172



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 348 181,48 348 181,48 4 938,78 343 242,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 480,00 -43 480,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 348 181,48 348 181,48 4 938,78 343 242,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 520,00 256 520,00
przed zmianą 326 181,48 326 181,48 4 938,78 321 242,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 480,00 -43 480,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 326 181,48 326 181,48 4 938,78 321 242,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 520,00 256 520,00
przed zmianą 422 513,62 422 513,62 22 000,00 400 513,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 082,27 675 082,27
zmniejszenie -13 476,48 -13 476,48 0,00 -13 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00
po zmianach 409 037,14 409 037,14 22 000,00 387 037,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 082,27 708 082,27
przed zmianą 287 013,62 287 013,62 22 000,00 265 013,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 582,27 327 582,27
zmniejszenie -13 476,48 -13 476,48 0,00 -13 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00
po zmianach 273 537,14 273 537,14 22 000,00 251 537,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 582,27 360 582,27
przed zmianą 2 187 992,83 1 987 792,83 1 540 525,00 447 267,83 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 166,30 20 166,30 15 000,00 5 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 208 159,13 2 007 959,13 1 555 525,00 452 434,13 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 13 800,00
przed zmianą 104 267,83 104 267,83 10 000,00 94 267,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 166,30 20 166,30 15 000,00 5 166,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 124 434,13 124 434,13 25 000,00 99 434,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 50 000,00 48 400,00 4 700,00 43 700,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 597 000,00 597 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 140,00 31 140,00 0,00 31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 177,00 37 177,00
po zmianach 81 140,00 79 540,00 4 700,00 74 840,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 634 177,00 634 177,00
przed zmianą 50 000,00 48 400,00 4 700,00 43 700,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 547 000,00 547 000,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 140,00 31 140,00 0,00 31 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 177,00 37 177,00

Zmiany  w  planie  wydatków  Budżetu Gminy Gołcza  na  2016 rok

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręcze

ń i
gwaranc

ji 

obsługa
długu 

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów
oraz

wniesienie
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

Roz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5
648 181,48
-43 480,00

0,00
604 701,48
626 181,48

Dz.

1

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095
Pozostała
działalność

Transport i łączność

Drogi publiczne
gminne

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-43 480,00

-13 476,48

0,00
582 701,48

1 097 595,89

33 000,00
1 117 119,41

614 595,89
-13 476,48
33 000,00

634 119,41
2 201 792,83

0,00
20 166,30

2 221 959,13

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

104 267,83
0,00

20 166,30
124 434,13
647 000,00

0,00
68 317,00

715 317,00
597 000,00

0,00
68 317,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

600

750

60016

75075

754

75412

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/138/16

Rady Gminy Gołcza

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4172



po zmianach 81 140,00 79 540,00 4 700,00 74 840,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 584 177,00 584 177,00
przed zmianą 92 582,00 87 782,00 24 280,00 63 502,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 351,00 22 351,00 6 000,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 114 933,00 110 133,00 30 280,00 79 853,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 87 400,00 82 600,00 24 280,00 58 320,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 351,00 22 351,00 6 000,00 16 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 109 751,00 104 951,00 30 280,00 74 671,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

114 933,00
87 400,00

0,00
22 351,00

109 751,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85154

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

0,00
0,00
0,00

665 317,00
92 582,00

0,00
22 351,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

851

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4172



przed zmianą 1 134 764,87 1 014 764,87 86 030,00 928 734,87 40 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 208 904,41 2 208 904,41
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 945 000,00 -1 945 000,00
zwiększenie 129 307,48 59 307,48 3 000,00 56 307,48 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00
po zmianach 1 264 072,35 1 074 072,35 89 030,00 985 042,35 40 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 720 904,41 720 904,41
przed zmianą 523 000,00 443 000,00 51 480,00 391 520,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 93 755,00 23 755,00 3 000,00 20 755,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 616 755,00 466 755,00 54 480,00 412 275,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 430,00 10 430,00 0,00 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 430,00 25 430,00 0,00 25 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 646,00 6 646,00 0,00 6 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 646,00 11 646,00 0,00 11 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 181 442,75 181 442,75 34 550,00 146 892,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 904,41 2 118 904,41
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 945 000,00 -1 945 000,00
zwiększenie 18 476,48 18 476,48 0,00 18 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00
po zmianach 199 919,23 199 919,23 34 550,00 165 369,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 904,41 630 904,41
przed zmianą 305 700,00 0,00 0,00 0,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 348,00 9 348,00 0,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 315 048,00 9 348,00 0,00 9 348,00 305 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 348,00 9 348,00 0,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 348,00 9 348,00 0,00 9 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 754 509,76 11 389 178,16 7 255 239,70 4 133 938,46 455 680,00 3 679 651,60 80 000,00 0,00 150 000,00 4 876 786,68 4 876 786,68
zmniejszenie -13 476,48 -13 476,48 0,00 -13 476,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 988 480,00 -1 988 480,00
zwiększenie 212 312,78 142 312,78 24 000,00 118 312,78 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 527 177,00 527 177,00
po zmianach 15 953 346,06 11 518 014,46 7 279 239,70 4 238 774,76 455 680,00 3 679 651,60 150 000,00 0,00 150 000,00 3 415 483,68 3 415 483,68

0,00
0,00

0,00
0,00

1 945 000,00
-1 945 000,00

0,00
0,00

90003

90004

90095

921

92120
9 348,00

0,00

9 348,00
20 631 296,44
-2 001 956,48

739 489,78
19 368 829,74

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 945 000,00
-1 945 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 343 669,28
-1 945 000,00

586 307,48
1 984 976,76

523 000,00
0,00

93 755,00
616 755,00

15 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

900
Gospodarka
komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka
odpadami

Oczyszczanie miast
i wsi

Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

Pozostała
działalność

Kultura i ochrona
dziedzictwa
narodowego

Ochrona zabytków i
opieka nad
zabytkami

Wydatki razem:

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 945 000,00
-1 945 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 430,00
25 430,00

5 000,00
0,00

6 646,00
11 646,00

2 300 347,16
-1 945 000,00

475 476,48
830 823,64
305 700,00

0,00
9 348,00

315 048,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4172



Wynagrodz.
i składki od
nich
naliczane

Wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 8 085,89 0,00 8 085,89 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 085,89 0,00 8 085,89 0,00 0,00

 - zakup i montaż 2 szt. wiat
przystankowych

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

11 768,57 0,00 11 768,57 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11 768,57 0,00 11 768,57 0,00 0,00

 - wykończenie i wyposażenie świetlicy
wiejskiej

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 8 486,18 0,00 8 486,18 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 486,18 0,00 8 486,18 0,00 0,00

 - wymiana przepustów drogowych oraz
pogłębienie rowów

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

11 101,42 0,00 11 101,42 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 101,42 0,00 11 101,42 0,00 0,00

 - zakup i montaż 5 szt. lamp drogowych

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

16 171,78 0,00 3 271,78 0,00 12 900,00

90095 Pozostała działalność 16 171,78 0,00 3 271,78 0,00 12 900,00

FUNDUSZ  SOŁECKI  GMINY  GOŁCZA  NA  2016  ROK  W  PODZIALE  NA  SOŁECTWA

Dz. Roz. Wyszczególnienie - Opis
Kwota w
złotych

Wydatki  Bieżące Wydatki Majątkowe

Wydatki jednostek
budżetowych

Inwestycje
Zakupy
inwestycyjne

1. Sołectwo - Adamowice

2. Sołectwo - Buk

3. Sołectwo - Cieplice

4. Sołectwo - Chobędza

5. Sołectwo - Czaple Małe

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/138/16

Rady Gminy Gołcza

z dnia 28 czerwca 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4172



 - zakup kosiarki jezdnej oraz zakup i
montaż toalety publicznej

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

18 253,29 0,00 18 253,29 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00

 - zakup i montaż 2 szt. lamp

90095 Pozostała działalność 17 453,29 0,00 17 453,29 0,00 0,00
 - wyposażenie domu sołeczkiego

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

18 279,98 0,00 18 279,98 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 18 279,98 0,00 18 279,98 0,00 0,00
 - wyposażenie świetlicy wiejskiej

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

12 062,12 0,00 12 062,12 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 062,12 0,00 12 062,12 0,00 0,00

 - zakup i montaż 2 szt. lamp drogowych

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wykonanie rowów odwadniających o
dł. 1200mb

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

14 223,69 0,00 0,00 14 223,69 0,00

90095 Pozostała działalność 14 223,69 0,00 0,00 14 223,69 0,00
 - utworzenie placu zabaw

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

8 806,41 0,00 0,00 8 806,41 0,00

90095 Pozostała działalność 8 806,41 0,00 0,00 8 806,41 0,00
 - modernizacja świetlicy wiejskiej

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

15 211,08 0,00 15 211,08 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 15 211,08 0,00 15 211,08 0,00 0,00

 - utrzymanie boiska sportowego

 - uporządowanie placu z
przeznaczeniem na plac zabaw

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 14 944,22 0,00 0,00 14 944,22 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 944,22 0,00 0,00 14 944,22 0,00
 - powiekszenie i utwardzenie parkingu

6. Sołectwo - Czaple Wielkie

7. Sołectwo - Gołcza

8. Sołectwo - Kamienica

9. Sołectwo - Krępa

10. Sołectwo - Laski Dworskie

11. Sołectwo - Maków

12. Sołectwo - Mostek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4172



900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

14 543,92 0,00 14 543,92 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 14 543,92 0,00 14 543,92 0,00 0,00

 - uporządkowanie  i zagospodarowanie
terenu w centrum wsi

13. Sołectwo - Przybysławice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4172



600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 15 638,05 0,00 0,00 15 638,05 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 638,05 0,00 0,00 15 638,05 0,00

 - utwardzenie placu oraz utworzenie
parkingu w centrum wsi

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

15 504,62 0,00 0,00 15 504,62 0,00

90095 Pozostała działalność 15 504,62 0,00 0,00 15 504,62 0,00

 - budowa altany w centrum wsi

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

12 702,58 0,00 0,00 12 702,58 0,00

90095 Pozostała działalność 12 702,58 0,00 0,00 12 702,58 0,00
 - utworzenie placu zabaw

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

9 767,11 0,00 0,00 9 767,11 0,00

90095 Pozostała działalność 9 767,11 0,00 0,00 9 767,11 0,00

 - utworzenie ogrodzenia świetlicy
wiejskiej

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - zabezpieczenie i umocnienie skarpy
znajdującej się przy kosciele

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

13 476,48 0,00 13 476,48 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 13 476,48 0,00 13 476,48 0,00 0,00

 - wyposażenie świetlicy wiejskiej

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

11 688,51 0,00 11 688,51 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 11 688,51 0,00 11 688,51 0,00 0,00

 - wyposażenie świetlicy wiejskiej

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

16 358,58 0,00 16 358,58 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 358,58 0,00 16 358,58 0,00 0,00

 - projekt i wykonanie instalacji
oswietlenia oraz zakup i montaż lamp
drogowych

18. Sołectwo - Ulina Wielka

17. Sołectwo - Ulina Mała

19. Sołectwo - Wielkanoc

20. Sołectwo - Wysocice

14. Sołectwo - Rzeżuśnia

15. Sołectwo - Szreniawa

16. Sołectwo - Trzebienice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4172



600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 6 965,07 0,00 6 965,07 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 965,07 0,00 6 965,07 0,00 0,00

 - demontaż, zakup i montaz 2 szt. wiat
przystankowych

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

9 553,62 0,00 9 553,62 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 9 553,62 0,00 9 553,62 0,00 0,00
 - wyposażenie świetlicy wiejskiej

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 54 119,41 0,00 23 537,14 30 582,27 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 54 119,41 0,00 23 537,14 30 582,27 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA

229 473,76 0,00 155 569,35 61 004,41 12 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 322,12 0,00 40 322,12 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 189 151,64 0,00 115 247,23 61 004,41 12 900,00

0,00 179 106,49 91 586,68 12 900,00

21. Sołectwo - Zawadka

22. Sołectwo - Żarnowica

FUNDUSZ  SOŁECKI  ŁĄCZNIE

RAZEM
283 593,17

OGÓŁEM 179 106,49 104 486,68

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4172



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/138/16
Rady Gminy Gołcza
z dnia 28 czerwca 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gołcza w 2016 roku

Dz. Rozdz Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 
jednostek sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych

Kwota dotacji 
dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

w złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 250 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 250 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - § 
6300

250 000,00

700 GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 3 500,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
3 500,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - § 2710

3 500,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 50 000,00 60 000,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - § 6170

50 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 0,00 60 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - § 6230

60 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 1 680,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
1 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4172



Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  - § 2310

1 680,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 4 800,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 800,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - § 2320

4 800,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 280 000,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
130 000,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego - § 2650

40 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych - $ 6210

90 000,00

90002 Gospodarka odpadami 150 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego - § 2316  i  § 2317

150 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA    NARODOWEGO 300 000,00 5 700,00
92116 Biblioteki 300 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury - § 2480

300 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury

5 700,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - § 2360

5 700,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 0,00 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
0,00 100 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

55 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4172



prowadzącym działalność pożytku publicznego - § 2360
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - § 2820

45 000,00

RAZEM  DOTACJE 889 980,00 165 700,00
OGÓŁEM  DOTACJE 1 055 680,00

w tym:

1. dotacje podmiotowe 300 000,00
2. dotacje przedmiotowe 40 000,00
3. dotacje celowe, w tym: 715 680,00
a) na wydatki bieżące 265 680,00
b) na wydatki inwestycyjne 450 000,00
Ogółem dotacje 1 055 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4172


		2016-07-11T13:59:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




